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W sobotę, 10 maja, Gałdowo było gospodarzem Miejsko-Gminnych Obchodów Dnia
Strażaka, które w tym roku miały wyjątkowy charakter – połączono je z jubileuszem 75-lecia
tamtejszej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej.

Obchody rozpoczęły się od mszy świętej w intencji strażaków. Na boisku sportowym w Gałdowie
zebrali się strażacy z jednostek z całej gminy, mieszkańcy, samorządowcy i zaproszeni goście. Była to
okazja nie tylko do świętowania, ale i do podziękowania za działalność na rzecz bezpieczeństwa
lokalnej społeczności.

Podczas uroczystości wręczono odznaczenia strażakom, którzy szczególnie zasłużyli się swoją służbą.

Wręczono:

Złoty Medal za Zasługi Dla Pożarnictwa dla jednostki OSP Gałdowo,



Medal Honorowy im. Bolesława Chomicza druhowi OSP Gałdowo - Aleksandrowi Koneckiemu,
Medal 80-lecia Ligi Obrony Kraju "Za zasługi" - wicewojewodzie Mateuszowi Szauerowi,
Złoty Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali: Piotr Łapacz z OSP Ławice, Tomasz Rodak z
OSP Gałdowo i Krzysztof Olejnik z OSP Gałdowo,
Srebrny Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali: Alina Wójtowicz z OSP Gałdowo, Joanna
Rodak z OSP Gałdowo, Sebastian Olek z OSP Ławice, Jolanta Dankowska z OSP Gałdowo,
Magdalena Zandrowicz z OSP Wikielec i Cezary Dobies z OSP Rudzienice,
Brązowy Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali: Arkadiusz Sadowski z OSP Ławice,
Andrzej Goryszewski z OSP Franciszkowo, Rafał Koźlakiewicz z OSP Franciszkowo i Paweł
Osasiuk z OSP Rudzienice,
Odznakę "Strażak Wzorowy" otrzymali: Paweł Łątkowski z OSP Ławice, Dorota Klach z OSP
Ławice, Dawid Wojtalak z OSP Ławice, Alicja Łapacz z OSP Ławice, Anna Jankowska z OSP
Franciszkowo, Łukasz Świniarski z OSP Wikielec i Katarzyna Kaźmierczak z OSP Ławice.
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Prezes OSP Gałdowo, Waldemar Wójtowicz, podziękował wszystkim osobom i instytucjom, które
przez lata wspierały jednostkę. Z kolei pan Aleksander Konecki przybliżył zebranym historię OSP
Gałdowo, która od 75 lat działa nieprzerwanie, angażując kolejne pokolenia mieszkańców.

Po części oficjalnej przyszedł czas na występ Orkiestry Dętej z Kurzętnika oraz dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Gałdowie. Zwieńczeniem wydarzenia była wspólna część integracyjna – z
poczęstunkiem strażacką grochówką, muzyką i rozmowami.

Obchody były dobrą okazją do spotkania, podsumowania dotychczasowej działalności strażaków oraz
do wyrażenia uznania dla ich codziennego zaangażowania.
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